Considerando o sucesso da Dispensa Eletrônica n° 71/2025, informa-se que a contratação será realizada junto ao fornecedor M H COMERCIO E SERVIÇOS LTDA, CNPJ: 62.922.663/0001 -10, tel: (81) 99515 -4854, e-mail: 
mhcomercio44@gmail.com, uma vez que ofertou o menor preço válido para o item, no VALOR TOTAL DE R$ 7.260,00 (sete mil duzentos e sessenta reais), além de preencher os requisitos legais para contratação (arquivo 
zip). Informa-se, ainda, que o  aceite do produto foi realizado em parceria com a SEALM, que se manifestou formalmente (arquivo zip).

OBS: Eventual divergência entre a